[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля 2022 год                                                                                                               № 70
г. Кемь
Об отмене на территории

Кривопорожского сельского поселения
режима функционирования

«повышенная готовность»
       В связи с открытием транспортной ледовой переправы через реку Кемь в районе пос. Панозеро Кривопорожкого сельского поселения,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить с 15 часов 00 минут 04 февраля 2022 года на территории Кривопорожского сельского поселения режим функционирования «повышенная готовность».
     2. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 20 января 2022 года № 23 «О введении на территории Кривопорожского сельского поселения режима «повышенной готовности» для органов управления и сил Кемского муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации Республики Карелия».

     3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                      С.В. Долинина